
                                                                             

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

Výběrové řízení bylo provedeno v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí rektora č. 3/2021, k zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

679 05 Křtiny 175 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka hutního materiálu 

Předmět zakázky dodávky 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele uvedené veřejné zakázky malého rozsahu níže uvedenému dodavateli: 

 

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  
 

Název dodavatele:   JMK elektro, s.r.o. 

Sídlo:     Branišovice 59, 671 77 Branišovice    

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným                   

IČO:     262 24 216       
  

S nabídkovou cenou ve výši 1 092 636,- Kč bez DPH. 

 

 

II. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Název dodavatele:   JMK elektro, s.r.o. 

Sídlo:     Branišovice 59, 671 77 Branišovice    

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným                   

IČO:     262 24 216  

 



Stránka 2 z 2 
 

     

 

III. Seznam vyloučených nabídek: 

Žádná nabídka nebyla vyloučena. 

 

IV. Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil hodnotící kritérium „Ekonomická výhodnost nabídek“, kdy nejvhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána jen jedna nabídka, zadavatel neprovádí vlastní 

hodnocení a vybraným dodavatelem je: JMK elektro, s.r.o., Branišovice 59, 671 77 

Branišovice, IČO: 262 24 216. 
 

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 

 

 

 

 

 

Ve Křtinách dne 01. 03. 2022 
………………………………………………………….. 

 doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr. 

                ředitel ŠLP Křtiny 

 


		2022-03-01T13:55:29+0100
	Ing. Jiří Šilhánek Ph.D.




